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UCHWAŁA NR XII/104/2011
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr IV/16/2007 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie 
poboru podatków i opłat lokalnych, opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso zmienionej uchwałą Nr XXV/137/2008 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 25 września 2008 roku, uchwałą Nr 
XXX/164/2009 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 29 stycznia 2009 roku, uchwałą Nr XXXIII/179/2009 Rady Miejskiej 

w Kietrzu z dnia 26 marca 2009 roku, uchwałą Nr XLVI/257/2010 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
oraz uchwałą Nr X/83/2011 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 30 czerwca 2011 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. ­ DzU nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. DzU nr 23, poz. 220; nr 62, poz. 558; nr 113, poz. 984; nr 153, poz. 1271; nr 214, poz. 1806; z 2003 r. DzU 

nr 80, poz. 717; nr 162, poz. 1568; z 2004 r. DzU nr 102, poz. 1055; nr 116, poz. 1203; nr 167, poz. 1759; z 2005 r. DzU nr 172, poz. 

1441; nr 175, poz. 1457; 2006 r. DzU nr 17, poz. 128; nr 181, poz. 1337; z 2007 r. DzU nr 48, poz. 327; nr 138, poz. 974; nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. DzU nr 180, poz. 1111; nr 223, poz. 1458; z 2009 r. DzU nr 52, poz. 420; nr 157, poz. 1241; z 2010 r.DzU nr 28 poz. 

142 i 146; nr 40, poz. 230; nr 106, poz. 675; z 2011 r. DzU nr 21,poz.113; nr 117, poz. 679; nr 134, poz. 777), art. 6 ust. 12, art. 19 

ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. ­ DzU nr 95, poz. 613; nr 96, poz. 

620; nr 225, poz. 1461; nr 226,poz. 1475; z 2011 r. DzU nr 102, poz. 584; nr 112, poz. 654; nr 171, poz. 1016), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. ­ DzU 136, poz. 969; nr 191, poz. 1412; nr 245, poz. 1775; nr 249, 

poz. 1825; z 2007 r. DzU nr 109, poz. 747; z 2008 r. DzU nr 116, poz. 730; nr 237, poz. 1655; z 2009 r. DzU nr 56, poz. 458; z 2010 

r. DzU  nr  96,  poz.  620;  nr  226,  poz.  1475),  art.  6 ust.  8 ustawy  z dnia  30  października  2002  r.  o podatku  leśnym  (tekst  jednolity 

z 2002 r. ­ DzU nr 200, poz. 1682; nr 216, poz. 1826; z 2005 r. DzU nr 143, poz. 1199, nr 164, poz. 1365; nr 179, poz. 1484; z 2006 

r.DzU nr 245, poz. 1775; nr 249, poz. 1825; z 2008 r. DzU nr 116, poz. 730; z 2009 r. DzU nr 56, poz. 458; z 2010 r. DzU nr 96 poz. 

620;nr 226, poz. 1475), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity z 2006 r. ­ DzU nr 225, 

poz. 1635; z 2007 r. DzU nr 64, poz. 427; nr 124, poz. 859; nr 127, poz. 880; nr 128, poz. 883; z 2008 r. DzU nr 44, poz. 262; nr 63, 

poz. 394; nr 123, poz. 803; nr 182, poz. 1121; nr 195, poz. 1198; nr 220, poz. 1414; nr 216, poz. 1367; z 2009 r. DzU nr 6, poz. 33; nr 

22, poz. 120; nr 57, poz. 466; nr 72, poz. 619; z 2010 r. DzU nr 8, poz. 51; nr 81, poz. 531; nr 107, poz. 679; z 2011 r. DzU nr 106, 

poz.  622;  nr  112,  poz.  654;  nr  171,  poz.  1016)  oraz  art.  47  §  4a  ustawy  z dnia  29  sierpnia  1997  r.  ­ Ordynacja  podatkowa  (tekst 

jednolity z 2005 r. ­ DzU nr 8, poz. 60; nr 85, poz. 727; nr 86, poz. 732; nr 143, poz. 1199; z 2006 r. DzU nr 66, poz. 470; nr 104, poz. 

708; nr 143, poz. 1031; nr 217, poz. 1590; nr 225, poz. 1635; z 2007 r. DzU nr 112, poz. 769; nr 120, poz. 818; nr 192, poz. 1378; nr 

225, poz. 1671; z 2008 r. DzU nr 118, poz. 745; nr 141, poz. 888; nr 180, poz. 1109; nr209, poz. 1318; nr 209, poz. 1320; z 2009 r. 

DzU nr 18, poz. 97; nr 44, poz. 362; nr 57, poz. 466; nr 131, poz. 1075; nr 157, poz. 1241; nr 166, poz. 1317; nr 168, poz. 1323; nr 

213, nr 1652; nr 216, poz. 1676; z 2010 r.DzU nr 40, nr 230; nr 57, poz. 355; ; nr127, poz. 858; nr 182, poz. 1228; nr 197, poz. 1306; 

z 2011 r. DzU nr 34, poz. 173; nr 106, poz. 622; nr 134, poz. 781; nr 171, poz. 1016), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  IV/16/2007  Rady  Miejskiej  w Kietrzu  z dnia  25stycznia  2007  roku  w sprawie  poboru  podatków  i opłat 
lokalnych, opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą 
Nr XXV/137/2008 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 25 września 2008 roku, uchwałą Nr XXX/164/2009 Rady Miejskiej w Kietrzu 
z dnia  29  stycznia  2009  roku,  uchwałą  Nr  XXXIII/179/2009  Rady Miejskiej  w Kietrzu  z dnia  26  marca  2009  roku,  uchwałą  Nr 
XLVI/257/2010 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 29 kwietnia 2010 roku oraz uchwałą Nr X/83/2011 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 
30 czerwca 2011 roku załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Kietrzu 

Andrzej Wójtowicz
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Załącznik do Uchwały Nr XII/104/2011

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 29 września 2011 r.

WYKAZ INKASENTÓW 

 
L.P.  IMIĘ I NAZWISKO  SOŁECTWO 

1.  Wiesława Szelepa  Chróścielów 
2.  Genowefa Kozdrowicka  Dzierżysław 
3.  Czesław Świętanowski  Kozłówki 
4.  Jolanta Foryś  Lubotyń 
5.  Anna Tworek  Ludmierzyce 
6.  Jacek Kopaniecki  Nasiedle 
7.  Bogdan Wróblewski  Nowa Cerekwia 
8.  Maciej Telega  Pilszcz 
9.  Maria Leusz  Rogożany 
10.  Bolesław Sitnik  Rozumice 
11.  Krzysztof Czarnuszka  Ściborzyce Wielkie 
12.  Stanisław Babiniec  Wojnowice 


